

правительство свердловской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2017		3.0	440	
24.00.2017		№	442-PN	
	E Erromonium	-		

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распоряжение Правительства Свердловской области от 06.11.2014 № 1364-РП «Об утверждении состава территориальной комиссии Режевского района по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловской области от 28 ноября 2001 года № 58-ОЗ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Свердловской области», в целях организации деятельности территориальной комиссии Режевского района по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области от 06.11.2014 № 1364-РП «Об утверждении состава территориальной комиссии Режевского района по делам несовершеннолетних и защите их прав» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 11 ноября, № 2885) (далее — распоряжение Правительства Свердловской области от 06.11.2014 № 1364-РП) следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

- «2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.».
- 2. Внести в состав территориальной комиссии Режевского района по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области от 06.11.2014 № 1364-РП, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
- 3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанности выпуска Губернатора Свердловской области губернатора

Управление ОТИ выпуска правовых актов Свердловской области и Правительства Свердловской области 4 ж **

Е.В. Куйвашев

К распоряжению Правительства Свердловской области от 24.05.2017 № 442-РП

COCTAB

территориальной комиссии Режевского района по делам несовершеннолетних и защите их прав

- 1. Смирнов Евгений Леонидович
- председатель территориальной комиссии
- 2. Паньшина Елена Владимировна
- ответственный секретарь территориальной комиссии

Члены территориальной комиссии:

- 3. Асадченко Анна Николаевна
- директор государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Социальнореабилитационный центр для несовершеннолетних Режевского района»
- 4. Баситова Эльвира Загитовна
- начальник филиала по Режевскому району федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области (по согласованию)
- 5. Бачинина Наталья Станиславовна
- заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Режевскому району (по согласованию)
- 6. Бекшаева Софья Владимировна
- социальный педагог государственного казенного учреждения Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Содействие»

- 7. Ведерников Сергей Андреевич
- начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Режевскому району (по согласованию)
- 8. Клюева Ирина Васильевна
- начальник управления образования
 Администрации Режевского городского округа (по согласованию)
- 9. Крохалева Елена Геннадьевна
- главный специалист отдела опеки,
 попечительства и профилактики социального
 сиротства территориального отраслевого
 исполнительного органа государственной власти
 Свердловской области Управления социальной
 политики Министерства социальной политики
 Свердловской области по Режевскому району
- 10. Петров Александр Петрович
- районный педиатр государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Режевская центральная районная больница»
- 11. Пичугина Любовь Васильевна
- начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Режевскому району
- 12. Скутина Мария Сергеевна

12.00

- начальник управления культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Режевского городского округа (по согласованию)
- 13. Шарова Тамара Викторовна
- начальник отдела профобучения, профориентации и программ социальной адаптации государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Режевской центр занятости»